

Zámecký mlýn - připojení na PCO HZS
Státní zámek a hrad Jindřichův Hradec
ZDP - zařízení dálkového přenosu

Změnový list č. 1

Rekapitulace změnového listu	
Rozdílnost - Rozpočet ZDP-Adam_V_3_nabídka	-23 250,00 Kč
Rozdílnost - Rozpočet ZDP-Mlýn_V_4_nabídka	-13 950,00 Kč
SGHK systém generálního a hlavního klíče FAB TOKOZ	149 350,00 Kč
Vícepráce spojené s realizací ZK	50 000,00 Kč
Celkem bez DPH	162 150,00 Kč

Rozdílnost - Rozpočet ZDP-Adam_V_3_nabídka					
Dodávka elektronického systému					
Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
3	Systém generálního klíče - 4 úrovně přístupu	-25	ks	930,00 Kč	-23 250,00 Kč
Celkem					-23 250,00 Kč

Rozdílnost - Rozpočet ZDP-Mlýn_V_4_nabídka					
Dodávka elektronického systému					
Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
16	Systém generálního klíče - 4 úrovně přístupu	-15	ks	930,00 Kč	-13 950,00 Kč
Celkem					-13 950,00 Kč

SGHK systém generálního a hlavního klíče FAB TOKOZ					
Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	SGHK systém generálního a hlavního klíče FAB TOKOZ dle samostatné cenové nabídky TOKOZ č.NABZK-2024-01-000397	1	kpl	149 350,00 Kč	149 350,00 Kč
Celkem					149 350,00 Kč

Vícepráce spojené s realizací ZK					
Číslo	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Instalace trubky	146	m	39,00 Kč	5 694,00 Kč

Průchod zdivem - 45 mm /1, 5 m - jádrové vrtání	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Průchod zdivem - 132 mm/do 1,5 m - jádrové vrtání	1	ks	3 390,00 Kč	3 390,00 Kč
Průchod zdivem - 132 mm/nad 1,5 m - jádrové vrtání (2x 2,28 m)	2,28	m	3 390,00 Kč	7 729,20 Kč
Průchod zdivem - 132 mm/nad 2 m - jádrové vrtání příplatek 30% (2x 2,28 m)	0,3	%	7 729,20 Kč	2 318,76 Kč
Přehození výkopku práce TB 235	2	hod	700,00 Kč	1 400,00 Kč
Prosívka Dačice - fr.0 - 4 tř.B žlutá (vč. dopravy JH-Dačice tam a zpět)	2,5	t	1 290,00 Kč	3 225,00 Kč
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení , VN obsyp pískem požadavek Egd	1	kpl	8 743,04 Kč	8 743,04 Kč
Vypracování projektové dokumentace , Nová trasa včetně schválení Egd	1	sou	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Autorský dozor Egd, přítomnost, po celou dobu realizace	1	sou	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Celkem				50 000,00 Kč